PERU

Ministerio de

Educación

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombre"
"Año de la unidad, la paz y el desarrollo"

RESOLUCIÓN DE GERENCIA GENERAL Nº 008-2023-CVH-GG

Lima, 14 de marzo de 2023

CONSIDERANDO

Que, es necesario acreditar el nuevo cuadro de los responsables del manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora Nº 1276 – Centro Vacaciona Huampaní.

Que, de acuerdo a la Estructura orgánica de la Unidad Ejecutora № 1276 — Centro Vacacional Huampaní, doña CARMEN ELVIRA VICENTE DELIOT, quien se desempeña en el cargo Jefe de la Oficina de Administración y Finanzas, hace las veces de Director General de Administración; asimismo el señor don RAÚL RENGIFO SANDI, quien se desempeña en el cargo de Jefe de la Unidad de Tesorería, hace las veces de Tesorero.

Que, de acuerdo a la artículo 14º del Reglamento de Organización y Funciones, aprobado con Resolución de Presidencia de Directorio Nº 028-2019-CVH-PD, de fecha 12 de setiembre de 2019, establece que la Gerencia General es la encargada de dirigir, ejecutar, supervisar, controlar y evaluar todas las acciones pertinentes operativas y administrativas para lograr una efectiva gestión institucional en concordancia con las políticas institucionales, planes estratégicos, planes operativos, presupuesto y/o modificaciones necesarias;

Que, mediante Resolución Suprema N° 03-2023-MINEDU de fecha 01 de febrero de 2023, el Ministerio de Educación designa a los miembros del Directorio del Centro Vacacional Huampaní.



Que, mediante Resolución de Presidencia del Directorio Nº 016-2023-CVH-PD, de fecha 28 de febrero de 2023, se designa a Don Juan Gerardo Oriundo Verástegui, identificado con DNI 40895030, como Gerente General, con las facultades para la designación de los Titulares y Suplentes de las cuentas bancarias del Centro Vacacional de Huampaní.

SE RESUELVE:

<u>Artículo Único</u>. - Aprobar el reporte "Anexo: 1276-13 Responsables del Manejo de Cuentas Bancarias del Centro Vacacional Huampaní, anexo que forma parte integrante de la presente resolución y que detalla a los titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas bancarias del CVH.

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE.

an Gerardo Ornado Verastegui GERENTE GENERAL MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS Dirección General de Endeudamiento y Tesoro Versión

ANEXO : 1276-13 RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS

DEPARTAMENTO: 15 LIMA PROVINCIA : 01 LIMA

ENTIDAD : 07 CENTRO VACACIONAL HUAMPANI [1276]

DNI	Apellido Paterno	Apellido Materno	Nombres	Tipo Responsable	Cargo	Estado de Autorización
05374272	RENGIFO	SANDI	RAUL	TITULAR	TESORERO	AUTORIZADO
09185400	VICENTE	DELIOT	CARMEN ELVIRA	TITULAR	DIRECTOR OGA	AUTORIZADO
44149566	BUJAICO	SILVA	FELICITA	SUPLENTE	JEFE DE LA UNIDAD DE	AUTORIZADO



MINISTERIO DE EDUCACIÓN CENTRO VACACIONAL HUAMPANI

Juan Gerardo Oriundo Verástegui GERENTE GENERAL